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Lapuan Kaupunki / Kaupunginhallitus

Vanhan Paukun Festivaalin järjestäminen 2025

MP-Viihde Oy hakee kaupunginhallituksen avustusta vuoden 2025 Vanhan Paukun
Festivaalin järjestämistä varten 21 000 €.

MP-Viihde on vuonna 2003 perustettu Lapualainen oh.ielmatoimisto, joka on toiminut
osakeyhtiönä vuodesta 2006 asti.

Vanhan Paukun Festivaali 25.-26.7 .2025.
MP-Viihde oy järjestänyt Vanhan Paukun Festivaalin vuodesta 2023 lähtien, kun entinen
järjestäjä Lapua Festivals hakeutui konkurssiin. Vuoden 2024 tapahtuma budjettiarvio oli 130-
140K, toteuma oli 140K ja jälleen kulupuoli tulee nousemaan. Ohjelmabudjetista voisi
nipistää ja vesivessoista luopua, mutta se laskee samassa suhteessa vetovoimaa ja
palvelutasoa. Meidän tavoitteena on pitää hyvin kehittyneestä kävijämåärästä kiinni.
Tapahtuman tarkoituksellinen "näivettäminen" vähemmän vetovoimaisen esiintyjäkaartin
osalta ei ole vaihtoehto.
Vanhan Paukun Festivaali on monille tuttu ja odotettu kesätapahtuma, joka järjestetään
historiallisesti merkittävässä paikassa, kulttuurikeskus Vanhan Paukun alueella, VpF kerää
asiakkaita Lapuan lisäksi enenevissä määrin ympäri maakuntaa ja muualta suomea, entisiä
Lapualaisia sekä mahdollisia paluumuuttajia. Myös Lapua 1976 saavuttama suosio on
auttanut Paukun alueen tunnettavuuteen.
Tapahtuma työllistää suurehkon määrän eri alojen ammattilaisia, mutta myös talkoovoimalla
sekä urheiluseurojen hyödyntämisellä tulee olemaan merkittävä rooli.
Kustannusten edelleen jatkuvan kasvun, alv:n nostamisen sekä festivaalin kulurakenteen
myötä on kriittisen tärkeää, että Lapuan kaupunki tukee tapahtumaa ja kaupunginhallitus
myö ntää hakemuksessa pyydetyn summa n, sama lla sitoudumme neuvottelemaan
kumppanuussopimuksen kaupungin kanssa.

Ohjelmaan satsataan ns. koko kansan tuntemia artisteja, totuttua linjaa mukaillen, Kolikon
kääntöpuoli on että kiinnostavista artisteista käydään kilpailua isoimpien festivaalien kanssa
ja se nostaa vetovoimaisten artistien hintoja merkittävästi.
Tapahtuman arvioitu budjetti tulee asettumaan noin 14s 000 - 155 000 euroon.
2024 toteutunut kulubudjetti oli n. 140 000 euroa (+ panimolasku n. 40 000e).
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